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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 16-й тур, Матч №125

Неділя, 14.12.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 1120

«Динамо» Київ

3 : 0

«Верес» Рівне

35 Нещерет Руслан
20 Караваєв Олександр (К)
32 Михавко Тарас
66 Тіаре Аліу
2 Вівчаренко Костянтин
15 Рубчинський Валентин
91 Михайленко Микола
5 Яцик Олександр
9 Волошин Назар
16 Шола Огундана
99 Пономаренко Матвій

Запасні
51 Моргун Валентин
71 Суркіс Вячеслав
10 Шапаренко Микола
22 Кабаєв Владислав
14 Буртник Василь
28 Осипенко Кирило
39 Герреро
44 Дубінчак Владислав
7 Ярмоленко Андрій
8 Піхальонок Олександр
70 Редушко Богдан
34 Захарченко Владислав

Тренер
Костюк Ігор

91 Горох Валентин
22 Стамуліс Константінос
4 Ціпот Кай
33 Гончаренко Роман
2 Сміян Максим
14 Харатін Ігор (К)
18 Бойко Віталій
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
9 Тарануха Ростислав
7 Айдін Ерен

Запасні
23 Кожухар Андрій
1 Стефанюк Павло
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
3 Вовченко Семен
5 Корнійчук Сергій
29 Кучеров Валерій
10 Кльоц Дмитро
6 Куція Гіоргі
26 Стень Сергій
47 Пушкуца Ігнат
30 Ндукве Денис

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 16-й тур, Матч №125
Неділя, 14.12.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 1120

«Динамо» Київ 3 : 0 «Верес» Рівне
99 Пономаренко Матвій 9'

66 Тіаре Аліу 20'

53' 14 Харатін Ігор

61' 18 Бойко Віталій
29 Кучеров Валерій

61' 8 Годя Дмитро
47 Пушкуца Ігнат

61' 9 Тарануха Ростислав
30 Ндукве Денис

20 Караваєв Олександр
34 Захарченко Владислав 68'

15 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр 68'

5 Яцик Олександр
10 Шапаренко Микола 74'

16 Шола Огундана
70 Редушко Богдан 74'

76' 14 Харатін Ігор
6 Куція Гіоргі

99 Пономаренко Матвій
7 Ярмоленко Андрій 81'

82' 2 Сміян Максим
5 Корнійчук Сергій

7 Ярмоленко Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


